
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 8351/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/1  

   

Vyřizuje Bc. Lenka Černá  

Telefon +420 972 224 658  

E-mail CernaLe@spravazeleznic.cz  

    

Datum 11. března 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava mostů na trati Kralupy nad Vltavou – Neratovice – vypracování projektové 
dokumentace“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 7296/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
09. 03. 2021. 

Dotaz č.1: 
Dobrý den, vzhledem k náplni zakázky a menšímu množství betonových mostních konstrukcí 

na železnici se domníváme, že technická kvalifikace na projekt sanace mostu z betonu za 

600.000,- Kč v posledních 3 letech nám připadá hodně přísná. Mohl by zadavatel toto kritérium 

buď cenově snížit nebo prodloužit dobu poskytnuté reference shodně se zakázkami Stavební 

správy, kde se dokládají reference za posledních 8 let? 

Odpověď: 
Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl upravit požadovaný seznam projekčních 

prací obsažených ve výzvě k podání nabídky v čl. 4 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

dodavatele bodu 4.1 tab. č. 9 takto: 

Původní znění:  

Seznam projekčních prací ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) staveb dráhy 

nebo staveb na dráze ve smyslu § 5 zák. č. 266/1994 Sb. o drahách, ve znění pozdějších 

předpisů provedených dodavatelem na dráze celostátní a dráze regionální dle § 3 zák. č. 

266/1994 Sb. o drahách ve znění pozdějších předpisů za poslední 3 roky, v oblasti zadávané 

zakázky:  

a) projekční práce pro sanaci mostních konstrukcí z předpjatého betonu a železobetonu - 1 

nejvýznamnější projekční práce provedená na dráze celostátní a dráze regionální, v hodnotě 

minimálně 600 000,- Kč a dokončená nebo zprovozněná dodavatelem v průběhu posledních 3 

let; 

b) projekt zesílení ocelové konstrukce železničního mostu o rozpětí pole min. 50 m včetně 

statického přepočtu dle Metodického pokynu pro určování zatížitelnosti železničních mostních 

objektů (2015) - 1 nejvýznamnější projekční práce provedená na dráze celostátní a dráze 

regionální, v hodnotě minimálně 600 000,- Kč a dokončená nebo zprovozněná dodavatelem v 

průběhu posledních 3 let; 

Nové znění:  

Seznam projekčních prací ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) staveb dráhy 

nebo staveb na dráze ve smyslu § 5 zák. č. 266/1994 Sb. o drahách, ve znění pozdějších 

předpisů provedených dodavatelem na dráze celostátní a dráze regionální dle § 3 zák. č. 



  

 
 

2/2    
 

266/1994 Sb. o drahách ve znění pozdějších předpisů za posledních 8 let, v oblasti zadávané 

zakázky:  

a) projekční práce pro sanaci mostních konstrukcí z předpjatého betonu a železobetonu - 1 

nejvýznamnější projekční práce provedená na dráze celostátní a dráze regionální, v hodnotě 

minimálně 400 000,- Kč a dokončená nebo zprovozněná dodavatelem v průběhu posledních 8 

let; 

b) projekt zesílení ocelové konstrukce železničního mostu o rozpětí pole min. 50 m včetně 

statického přepočtu dle Metodického pokynu pro určování zatížitelnosti železničních mostních 

objektů (2015) - 1 nejvýznamnější projekční práce provedená na dráze celostátní a dráze 

regionální, v hodnotě minimálně 600 000,- Kč a dokončená nebo zprovozněná dodavatelem v 

průběhu posledních 8 let; 

Technická kvalifikace s výše uvedenými úpravami je přílohou této dodatečné informace. 

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 7 Lhůta pro podání nabídky a způsob podání nabídek výzvy k podání nabídky 
takto:  
 
Původní termín:  
Datum:  19. 03. 2021 
Hodina: 8:00 hod. 
 
 
 
Nový termín: 
Datum: 23. 03. 2021 
Hodina: 8:00 hod. 
 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha 3 Technická kvalifikace 

 

 

 

Za správnost: 

Bc. Lenka Černá 

 


		2021-03-11T09:42:59+0100
	Bc. Lenka Černá




